ingun.com1 / 1
vacuum cover
VKH-390-360-75-15-ESD
产品 15534
直接訪問產品
一般数据
产品组: 	 上层结构
结构系列: 	 VKH-VAxxxx
类型: 	 真空罩
规格: 	 ESD
配件类型: 	 附加功能
交付状态: 	 未安装
宽度: 	 390 mm
高度: 	 75 mm
重量: 	 5 kg
最小温度: 	 10 °C
最大温度: 	 60 °C
RoHS 符合性: 	 是
适用于
真空测试治具 (VA): 	 4060
技术数据
行程: 	 60 mm
力: 	 75 N
压头长度: 	 55,6 mm
电路板上方净空高度: 	 54 mm
弹簧锁保持力: 	 13 N
压紧装置开启角度: 	 85 °
净宽: 	 360 x 330 x 60 mm
有效面积（宽x深）: 	 350 x 290 mm
长度: 	 360 mm
外部尺寸（宽x深x高）: 	 390 x 360 x 75 mm
​​
​
​
​
​
根據要求提供價格和交貨時間。
保留技術更改。 12/25_CN
INGUN Prüfmittelbau GmbH
Max-Stromeyer-Straße 162
78467 Konstanz, 德国
中央办公室。+49 7531 8105-0
客户热线。+49 7531 8105-888
传真 +49 7531 8105-65
关于该主题的更多信息
测试冶具套件